[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2018  г. № 15-па
с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 30.10.2017 № 94-па «Об установлении стоимости услуг по погребению умерших, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории сельского поселения «Село Булава» на 2018 год»

            В соответствии с заключением Министерства юстиции Хабаровского края от 05.02.2018 № 104  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 30.10.2017 № 94-па «Об установлении стоимости услуг по погребению умерших, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории сельского поселения «Село Булава» на 2018 год»   следующее:
          1.1.  В пункте 1  Постановления  дополнить словами «согласно Приложений № 1, №2, №3,№4».
     2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации  Гарасюк Ю.Н.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения       	         	      			 Н.П.Росугбу

image1.png